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掲載料金

【滋賀県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 75,000 81,000 96,000 104,000 141,000 153,000

6,000 87,000 94,000 113,000 122,000 167,000 180,000

7,000 99,000 108,000 129,000 140,000 192,000 208,000

8,000 112,000 121,000 146,000 158,000 218,000 236,000

9,000 124,000 135,000 163,000 176,000 243,000 264,000

10,000 137,000 149,000 180,000 195,000 270,000 292,000

15,000 199,000 216,000 264,000 286,000 398,000 431,000

20,000 261,000 283,000 347,000 376,000 526,000 570,000

25,000 325,000 352,000 432,000 468,000 656,000 710,000

30,000 388,000 421,000 517,000 560,000 785,000 851,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 滋賀県 大津市・草津市・守山市・栗東市・甲賀市・野洲市・湖南市・東近江市・彦根市・長浜市

Ｂ 滋賀県 米原市

Ｃ 滋賀県 高島市

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【京都府】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 69,000 75,000 114,000 124,000 203,000 220,000

6,000 81,000 87,000 134,000 145,000 242,000 262,000

7,000 92,000 99,000 154,000 167,000 280,000 303,000

8,000 103,000 112,000 175,000 189,000 318,000 344,000

9,000 114,000 124,000 195,000 211,000 356,000 386,000

10,000 126,000 137,000 216,000 234,000 395,000 428,000

15,000 183,000 198,000 317,000 344,000 586,000 635,000

20,000 240,000 260,000 419,000 454,000 777,000 841,000

25,000 298,000 322,000 522,000 565,000 969,000 1,050,000

30,000 356,000 385,000 624,000 676,000 1,161,000 1,258,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 京都府
京都市北区・京都市上京区・京都市左京区・京都市中京区・京都市東山区・京都市下京区・京都市南区・京都市右京区・京都市伏見区・
京都市山科区・京都市西京区・宇治市・城陽市・向日市・長岡京市・八幡市・京田辺市・乙訓郡大山崎町・久世郡久御山町・相楽郡精華町

Ｂ 京都府 亀岡市・南丹市・木津川市

Ｃ 京都府 福知山市・綴喜郡井手町・綴喜郡宇治田原町・船井郡京丹波町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により配

布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【大阪府】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 60,000 65,000 72,000 78,000 78,000 85,000 87,000 94,000

6,000 69,000 75,000 84,000 91,000 91,000 99,000 102,000 111,000

7,000 78,000 85,000 95,000 103,000 104,000 113,000 117,000 127,000

8,000 88,000 95,000 107,000 116,000 117,000 127,000 132,000 143,000

9,000 97,000 105,000 119,000 129,000 131,000 141,000 147,000 159,000

10,000 107,000 116,000 132,000 143,000 144,000 156,000 162,000 176,000

15,000 154,000 167,000 191,000 207,000 210,000 228,000 237,000 257,000

20,000 201,000 218,000 250,000 271,000 276,000 299,000 311,000 337,000

25,000 249,000 270,000 310,000 336,000 343,000 371,000 387,000 420,000

30,000 298,000 323,000 371,000 402,000 410,000 444,000 463,000 502,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 大阪府

大阪市都島区・大阪市福島区・大阪市此花区・大阪市西区・大阪市港区・大阪市大正区・大阪市天王寺区・大阪市浪速区・大阪市西淀川区・
大阪市東淀川区・大阪市東成区・大阪市旭区・大阪市城東区・大阪市阿倍野区・大阪市住吉区・大阪市東住吉区・大阪市淀川区・
大阪市鶴見区・大阪市住之江区・大阪市平野区・大阪市北区・大阪市中央区・守口市・寝屋川市・大阪市生野区・大阪市西成区・堺市堺区・
堺市中区・堺市東区・堺市西区・堺市北区・豊中市・吹田市・高槻市・松原市・大東市・門真市・枚方市・茨木市・八尾市

Ｂ 大阪府
堺市南区・池田市・貝塚市・泉佐野市・富田林市・河内長野市・箕面市・摂津市・東大阪市・四條畷市・堺市美原区・岸和田市・泉大津市・
和泉市・柏原市・羽曳野市・高石市・藤井寺市・交野市・大阪狭山市・三島郡島本町・泉北郡忠岡町・泉南郡熊取町

Ｃ 大阪府 泉南市・阪南市

Ｄ 大阪府 豊能郡豊能町・豊能郡能勢町・泉南郡田尻町・泉南郡岬町・南河内郡太子町・南河内郡河南町・南河内郡千早赤阪村

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【大阪府】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 60,000 65,000 72,000 78,000 78,000 85,000 87,000 94,000

6,000 69,000 75,000 84,000 91,000 91,000 99,000 102,000 111,000

7,000 78,000 85,000 95,000 103,000 104,000 113,000 117,000 127,000

8,000 88,000 95,000 107,000 116,000 117,000 127,000 132,000 143,000

9,000 97,000 105,000 119,000 129,000 131,000 141,000 147,000 159,000

10,000 107,000 116,000 132,000 143,000 144,000 156,000 162,000 176,000

15,000 154,000 167,000 191,000 207,000 210,000 228,000 237,000 257,000

20,000 201,000 218,000 250,000 271,000 276,000 299,000 311,000 337,000

25,000 249,000 270,000 310,000 336,000 343,000 371,000 387,000 420,000

30,000 298,000 323,000 371,000 402,000 410,000 444,000 463,000 502,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 大阪府

大阪市都島区・大阪市福島区・大阪市此花区・大阪市西区・大阪市港区・大阪市大正区・大阪市天王寺区・大阪市浪速区・大阪市西淀川区・
大阪市東淀川区・大阪市東成区・大阪市旭区・大阪市城東区・大阪市阿倍野区・大阪市住吉区・大阪市東住吉区・大阪市淀川区・
大阪市鶴見区・大阪市住之江区・大阪市平野区・大阪市北区・大阪市中央区・守口市・寝屋川市・大阪市生野区・大阪市西成区・堺市堺区・
堺市中区・堺市東区・堺市西区・堺市北区・豊中市・吹田市・高槻市・松原市・大東市・門真市・枚方市・茨木市・八尾市

Ｂ 大阪府
堺市南区・池田市・貝塚市・泉佐野市・富田林市・河内長野市・箕面市・摂津市・東大阪市・四條畷市・堺市美原区・岸和田市・泉大津市・
和泉市・柏原市・羽曳野市・高石市・藤井寺市・交野市・大阪狭山市・三島郡島本町・泉北郡忠岡町・泉南郡熊取町

Ｃ 大阪府 泉南市・阪南市

Ｄ 大阪府 豊能郡豊能町・豊能郡能勢町・泉南郡田尻町・泉南郡岬町・南河内郡太子町・南河内郡河南町・南河内郡千早赤阪村

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

  その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります 
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掲載料金

【兵庫県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 61,000 66,000 69,000 75,000 86,000 93,000 114,000 124,000 203,000 220,000

6,000 70,000 76,000 81,000 87,000 101,000 109,000 134,000 145,000 242,000 262,000

7,000 80,000 87,000 92,000 99,000 116,000 125,000 154,000 167,000 280,000 303,000

8,000 89,000 97,000 103,000 112,000 130,000 141,000 175,000 189,000 318,000 344,000

9,000 99,000 107,000 114,000 124,000 145,000 157,000 195,000 211,000 356,000 386,000

10,000 109,000 118,000 126,000 137,000 160,000 174,000 216,000 234,000 395,000 428,000

15,000 157,000 171,000 183,000 198,000 234,000 253,000 317,000 344,000 586,000 635,000

20,000 206,000 223,000 240,000 260,000 307,000 333,000 419,000 454,000 777,000 841,000

25,000 255,000 276,000 298,000 322,000 382,000 414,000 522,000 565,000 969,000 1,050,000

30,000 304,000 330,000 356,000 385,000 457,000 495,000 624,000 676,000 1,161,000 1,258,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 兵庫県 尼崎市・神戸市東灘区・神戸市灘区・神戸市兵庫区・神戸市長田区・神戸市中央区・西宮市

Ｂ 兵庫県 神戸市須磨区・神戸市垂水区・神戸市北区・神戸市西区・芦屋市・伊丹市・宝塚市・川西市

Ｃ 兵庫県 明石市・姫路市・加古川市・三木市・高砂市・三田市・川辺郡猪名川町・加古郡稲美町・加古郡播磨町

Ｄ 兵庫県 西脇市・小野市・加西市・揖保郡太子町

Ｅ 兵庫県 洲本市・相生市・赤穂市・丹波市・南あわじ市・淡路市・加東市・たつの市・神崎郡市川町・神崎郡福崎町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【奈良県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 77,000 84,000 84,000 91,000 115,000 125,000 205,000 222,000

6,000 90,000 98,000 98,000 106,000 136,000 147,000 244,000 264,000

7,000 103,000 112,000 112,000 122,000 156,000 169,000 282,000 306,000

8,000 116,000 125,000 126,000 137,000 177,000 191,000 321,000 347,000

9,000 129,000 140,000 141,000 152,000 197,000 214,000 359,000 389,000

10,000 142,000 154,000 155,000 168,000 219,000 237,000 399,000 432,000

15,000 207,000 224,000 227,000 246,000 321,000 348,000 591,000 641,000

20,000 272,000 294,000 298,000 323,000 424,000 459,000 784,000 849,000

25,000 338,000 366,000 370,000 401,000 528,000 572,000 978,000 1,060,000

30,000 404,000 437,000 443,000 480,000 632,000 685,000 1,172,000 1,270,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 奈良県 奈良市・大和郡山市・橿原市・生駒市・香芝市

Ｂ 奈良県 大和高田市・天理市・桜井市

Ｃ 奈良県
五條市・御所市・葛城市・生駒郡平群町・生駒郡三郷町・生駒郡斑鳩町・磯城郡田原本町・北葛城郡上牧町・北葛城郡王寺町・
北葛城郡広陵町・北葛城郡河合町

Ｄ 奈良県 宇陀市・生駒郡安堵町・磯城郡川西町・磯城郡三宅町・高市郡高取町・高市郡明日香村・吉野郡吉野町・吉野郡大淀町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

 市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【和歌山県】 エリア・部数別価格表

Aエリア

部数 CP価格 定価

5,000 78,000 85,000

6,000 91,000 99,000

7,000 104,000 113,000

8,000 117,000 127,000

9,000 131,000 141,000

10,000 144,000 156,000

15,000 210,000 228,000

20,000 276,000 299,000

25,000 343,000 371,000

30,000 410,000 444,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 和歌山県 和歌山市・海南市・橋本市・岩出市・紀の川市

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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